SI COSTITUISCE UN CAPPELLANO IN DETTO MONASTERO 

Ma perché restava la Chiesa senza cura e con pesi di messe da celebrarsi, a tenore delle lettere della 
Sacra Congregazione fu fatto Cappellano della medesima il sacerdote don Ganbattista Schettini con 
bolle spedite dall’Arcivescovo di Cosenza, che si riferiscono dagli atti di Notar Salvatore Schettino 
dell’anno mille seicento cinquantatre, che sono le seguenti: 
"Ioseph maria Sanfecicius auctoritate divina Archeipiscopus Consentinus. 
Antonius de Possentibus utrunque iuris doctor Prothnotarius Apostolicus et Vicarius Generalis. 
Tibi Reverendo domino Ioanni Baptistae Schettino a Grimaldi salutem. Cum inter cetera 
Monasteria, et Conventus Regualium in hac diocesi Consentina suppressos in Costitutione 
Apostolica Santissimi Domini Innocentti divina provvidentia Papa decimi edita sub die decima 
quinta mensis Octobris millesimo sexagesimi quanquagesini secundi adsit Conventus Spiritus 
Sancti oridinis Santa Maria Montis Carmeli dicti Casalis Grimaldi. Nosque virtute litterarum Sacrae 
Congregationis ad nos stramissarum desuper sub die decima quinta mensis Iunii millesimo 
sexagesimi quinquagesin tertii Cappellanum in eo pro celebratione missarum instituere, ac deputare 
debeamus; te predictum dominum Ioannem Baptistam, qui de vite, ac motum honestate, aliisque 
probitatis, ac virtutum meritis apud Nos a fide dignis commendatus existis, indicto Conventu 
aiusque Ecclesia per annum continuum, et interim etiam ad nostrum notum amovibilem, tenore 
presentium instituimus, creamus, et deputamus in omnibus, et quibusque iuribus ad dictum 
Conventum, illisque Ecclesiam de iure spettantibus, et presertim cum iure celebrandi per teispum in 
aedemet Ecclesia missas in illa celebrandi debeatis pro sancrtificatione onerum ibidem annessorum; 
iura et actiones ipsius Conventus tuendi; bona curandi; redditus exigendi; omniaque alia ad dicti 
Conventus statum, et Ecclesie cultum necessaria faciendi, et exequendi. Cuius redditus in 
satisfationem dicte celebrationis assignamus; deductis tamen prius ad eis ducatis viginti perte 
solvendis quolibet anno Venerabili Seminario Consentino, et alius annatis ducatis decem similiter 
per te presolvendis Ecclesia Parochiali dicti casalis Grimaldi, sevata forma predictarum litterarum 
Sacre Congregationis. Dantes etiam tibi facultatem administrandi, tam in dicta Ecclesia, quam in 
aliis eiusdem Casalis sacramentum Poenitentie omnibus utriumque sexum Christifidelibus, stante, 
quod praevia examinatione coram Nobis et Reverendis dominis examinatoribus idoneus iudicatus 
fuisti. In quo ministerio Parochos dicti loci iuvare tenearis , servata dictarum litterarum forma. 
Iniungimus tamen sibi, ut statim ac de dicta Cappellania possesssionem acceperis, curas fieri 
inventarium omnium suppellettilium sacrorum, que tempore discessus Fratrum, qui ibi de familia 
morabantur, remanserunt, eaque tibi assignari ad usum predicte Ecclesie: Quod inventarium 
confectum, relicto penes te autentico illius documento infra mensem in actis nostre Archiepiscopalis